dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

270

275

280

283

285

286

290

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTWUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

000 "UeHTp oueHKn
N KOHCaNTUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCAaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCaNATUHra
NuTennekTt"

000 "UeHTp oueHKn
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

CBepeHuna

MNynbIHWH OMuTpun Bnagummposuy

009391

10.03.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

08.04.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



294

296

302

306

310

321

325

330

332

337

340

342

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

09.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XXKWUIOM OOM C 3. Y.

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



349

354

359

361

364

365

368

371

372

376

382

386

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

25.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

06.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

07.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



392

394

396

397

401

404

406

410

414

418

422

426

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

15.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

28.05.2019

>KUJION OOM C 3. Y.

KBapTupa

XXKWIOM OOM C 3. Y.

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XXKWUIOM OOM C 3. Y.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



427

431

435

437

440

445

451

453

457

466

470

477

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

28.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XXN0W AOM C 3. Y.

>KUJION OOM C 3. Y.

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKNJI0M OOM C 3. Y.

3eM. y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



481

483

486

490

494

499

502

506

509

512

514

515

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eM. y4acToK

3€M. YHaCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



519

522

526

528

530

531

532

533

534

535

15

16

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

WM MynbiHWH
OmnTtpunn
Bnagnmuposuy

WM MynbiHWH
OmnTtpun
BnagumumpoBuny

25.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

02.04.2019

03.04.2019

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUIOM OOM C 3. Y.

3€M. YHaCTOK

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



16/1

17

18

19

20

21

22

23

24

24/1

25

26

WM MynsiHWH
OMntpnn
Brnagvmuposuny

1N NynsiHWH
OmnTtpnn
Brnagnmuposud

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

N NynsiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmunTtpnn
BnagumupoBuny

WM MynbiHWH
OMntpun
Brnagvmumposuny

WM MynbiHWH
OmunTtpun
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OmnTtpunn
Bnagnmuposuy

WM MynbiHWH
OmnTtpun
BnagumumpoBuny

03.04.2019

04.04.2019

06.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

12.04.2019

17.04.2019

22.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

07.05.2019

17.05.2019

npuuen gnsa nerkosoro

aBomobuns

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

XKWUIOM OOM C 3. Y.

aBTomMobuIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMob6uUIIb

XKWUIOM OOM C 3. Y.

aBTomMob6uUIb

aBToMObOWUIIb

aBToMob6UIb

XKWUIOM OOM C 3. Y.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



27

27/1

28

29

30

31

32

32/1

33

34

35

36

WM MynsiHWH
OMntpnn
Brnagvmuposuny

1N NynsiHWH
OmnTtpnn
Brnagnmuposud

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

N NynsiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmnTtpnn
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

M MynbiHWH
OmunTtpnn
BnagumupoBuny

WM MynbiHWH
OMntpun
Brnagvmumposuny

WM MynbiHWH
OmunTtpun
BnagumumpoBuny

WM MynbiHWH
OmnTtpunn
Bnagnmuposuy

WM MynbiHWH
OmnTtpun
BnagumumpoBuny

21.05.2019

22.05.2019

27.05.2019

05.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

19.06.2019

21.06.2019

27.06.2019

aBToMOb6UIb

npuuen o8 1erkosoro

aBomobuns

aBTomMobub

3eM. y4acToK

aBTomMobuIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMob6uUIIb

aBToMObOWUIIb

aBTomMob6uUIb

XKWUIOM OOM C 3. Y.

aBToMob6UIb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



37

37/1

37/2

WM MynsiHWH
OMntpnn
Brnagvmuposuny

1N NynsiHWH
OmnTtpnn
Brnagnmuposud

WM MynbiHWH
OMntpnn
Brnagvmumposuny

27.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

aBTOMObOUb PbIHOYHaA

aBTOMObOUIb pblHOYHas

npuuen gnsa nerkosoro

pbIHOYHas
aBomobuns



