Форма св	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.						
Позиция		Сведения					
Фамилия,	имя, отчество	Пупынин Дмитр	ий Владимирович				
Номер в р	еестре членов РОО	009391					
Дата вклю членов РС	очения в реестр ОО	10.03.2015					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определяемой отчета аттестата					
270	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная			
275	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	02.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная			
280	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	04.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная			
283	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная			
285	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная			
286	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная			
290	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	08.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная			

294	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
296	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
302	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	11.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
306	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	11.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
310	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.04.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
321	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
325	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
330	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
332	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
337	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
340	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
342	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная

349	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	25.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
354	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
359	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
361	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.04.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
364	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
365	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
368	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
371	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
372	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
376	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
382	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
386	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	14.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная

		İ		
392	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.05.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
394	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
396	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.05.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
397	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
401	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
404	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
406	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
410	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	21.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
414	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.05.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
418	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
422	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
426	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	28.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная

427	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	28.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
431	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
435	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
437	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
440	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.05.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
445	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	03.06.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
451	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	04.06.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
453	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
457	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
466	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	10.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
470	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	11.06.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
477	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.06.2019	зем. участок	рыночная и ликвидационная

481	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
483	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	14.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
486	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	14.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
490	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
494	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
499	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
502	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
506	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.06.2019	зем. участок	рыночная и ликвидационная
509	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.06.2019	зем. участок	рыночная и ликвидационная
512	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
514	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
515	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная

519	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	25.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
522	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
526	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
528	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
530	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
531	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
532	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
533	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
534	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2019	квартира	рыночная и ликвидационная
535	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	28.06.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
15	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	02.04.2019	зем. участок	рыночная
16	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	03.04.2019	автомобиль	рыночная

16/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	03.04.2019	прицеп для легкового авомобиля	рыночная
17	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	04.04.2019	автомобиль	рыночная
18	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	06.04.2019	автомобиль	рыночная
19	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	08.04.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
20	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	09.04.2019	автомобиль	рыночная
21	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	12.04.2019	автомобиль	рыночная
22	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	17.04.2019	автомобиль	рыночная
23	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	22.04.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
24	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	25.04.2019	автомобиль	рыночная
24/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	26.04.2019	автомобиль	рыночная
25	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	07.05.2019	автомобиль	рыночная
26	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	17.05.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная

27	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	21.05.2019	автомобиль	рыночная
27/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	22.05.2019	прицеп для легкового авомобиля	рыночная
28	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	27.05.2019	автомобиль	рыночная
29	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	05.06.2019	зем. участок	рыночная
30	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	10.06.2019	автомобиль	рыночная
31	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	11.06.2019	автомобиль	рыночная
32	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	13.06.2019	автомобиль	рыночная
32/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	14.06.2019	автомобиль	рыночная
33	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	17.06.2019	автомобиль	рыночная
34	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	19.06.2019	жилой дом с з. у.	рыночная и ликвидационная
35	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	21.06.2019	автомобиль	рыночная
36	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	27.06.2019	автомобиль	рыночная

37	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	27.06.2019	автомобиль	рыночная
37/1	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	28.06.2019	автомобиль	рыночная
37/2	ИП Пупынин Дмитрий Владимирович	28.06.2019	прицеп для легкового авомобиля	рыночная